
 
 

 
 

 
 

UAB „Autoverslas“  – įmonių grupė daugiau nei 20 metų sėkmingai dirbanti transporto ir logistikos paslaugų srityje. Pagrindinės verslo 
kryptys – lengvųjų automobilių ir bendrųjų krovinių logistika. Bendrovė teikia klientams kompleksines logistikos paslaugas ir valdo logistikos 
centrus Vilniuje, Vievyje bei Klaipėdoje. Plėsdama darbų apimtis ir didelį dėmesį skirdama jų kokybei, įmonė siekia tapti pirmaujančia  
logistikos srities įmone Baltijos šalyse.  
 
 
 
Suteikiame praktikos vietas    ir į savo komandą kviečiame jaunus, talentingus žmones, norinčius įgyti patirties iš savo srities profesionalų,  
gebančius surasti sprendimus sudėtingiausiose situacijose ir nepripažįstančius žodžio „neįmanoma“. Šiuo metu praktikai priimtume: 
 
- finansų apskaitos ir administravimo studijų studentus.  
 
 

. 
Kompensuojame kelionės išlaidas. 
Gyvenimo aprašymą su nuoroda „PRAKTIKA“ siųsti: cv@autoverslas.lt 
Telefonas pasiteiravimui 8 686 58929 
 

 


